
Является нормативным 
правовым актом

Проект
(новая редакция от 21.08.2015) 
вносится Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в 
решение городской Думы от 
25.03.2004 № 316-Ш ГД «Об 
утверждении Положения о 
Сургутской городской
трехсторонней комиссии по 
регулированию социально­
трудовых отношений»

В соответствии со статьей 12 Закона Ханты-Мансийского автономного 
округа -  Югры от 10.10.2003 № 53-оз «О трехсторонних комиссиях по 
регулированию социально-трудовых отношений в Ханты-Мансийском 
автономном округе -  Югре» (в редакции от 20.02.2015 № 20-оз) Дума города 
РЕШИЛА:

Внести в решение городской Думы от 25.03.2004 № 316-Ш ГД «Об 
утверждении Положения о Сургутской городской трехсторонней комиссии по 
регулированию социально-трудовых отношений» (в редакции от 06.10.2010 
№800-IV ДГ, 25.02.2015 № 653-V ДГ) изменения, дополнив пункт 7.1. 
приложения к решению подпунктом 11 следующего содержания:

«11) рассматривать предложения о потребности в привлечении
иностранных работников по отдельным видам экономической деятельности и 
их количестве на территорию городского округа город Сургут.»

Председатель Думы города Г лава города

С.А. Бондаренко Д.В. Попов

2015 2015« » « »


